
           

 

 

U C H W A Ł A   Nr  400/XXXV/10 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki  

                      Publicznej za rok 2009 

 

 

 

 

           Na podstawie art. 18,ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 9,ust. 2 i art. 

12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz.123 z poźn. zm.) oraz art.53,ust. 1 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) - Rada 

Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

      §  1 

 

Zatwierdzić  roczne sprawozdanie finansowe za rok 2009 Miejskiej Biblioteki Publicznej                  

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

      §  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

        Jerzy Olczak 

 


